
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 4,935,798 4,740,195 195,603

국            562,845 413,405 149,440

광          1,811,000 1,811,000 0

특            165,000 150,000 15,000

시          1,765,604 1,704,831 60,773

구            631,349 660,959 △29,610

지역경제 활성화 3,127,769 3,137,769 △10,000

광          1,811,000 1,811,000 0

특            165,000 150,000 15,000

시            905,000 900,000 5,000

구            246,769 276,769 △30,000

지역경제 활성화 3,127,769 3,137,769 △10,000

광          1,811,000 1,811,000 0

특            165,000 150,000 15,000

시            905,000 900,000 5,000

구            246,769 276,769 △30,000

물가안정 및 상거래 질서 확립 33,559 18,559 15,000

특             15,000 0 15,000

구             18,559 18,559 0

101 인건비 5,559 3,559 2,000

특              2,000 0 2,000

구              3,559 3,559 0

04 기간제근로자등보수 5,559 3,559 2,000

  ○물가모니터요원 인부임(유급휴일수당 포함)
                5,559              3,559            2,000      경정 5,559,000원

특              2,000 0 2,000

구              3,559 3,559 0

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

특             13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

  ○가격표지판 제작                13,000                  0           13,000  13,000,000원

특             13,000 0 13,000

상권활성화 마케팅 37,000 37,000 0

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 26,000 27,000 △1,000

  ○상권활성화 홍보                19,000             20,000          △1,000

    ㅇ광고료                14,000             15,000          △1,000  경정14,000,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○빛 경관조명 전기료                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

광복로 패션쇼 0 30,000 △30,000

201 일반운영비 0 16,000 △16,000

03 행사운영비 0 16,000 △16,000

  ○촬영 등 패션쇼 제반 비용                     0             16,000         △16,000  경정0원

301 일반보상금 0 14,000 △14,000
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 0 14,000 △14,000

  ○진행 및 출연료 등                     0             14,000         △14,000  경정0원

물가안정 관리 5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○물가안정관리 홍보물                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

시              5,000 0 5,000

고용 촉진 및 안정 801,065 601,852 199,213

국            146,440 0 146,440

시            561,509 508,736 52,773

구             93,116 93,116 0

고용촉진기반조성 801,065 601,852 199,213

국            146,440 0 146,440

시            561,509 508,736 52,773

구             93,116 93,116 0

취업정보센터 운영 28,424 20,506 7,918

시             27,824 19,906 7,918

구                600 600 0

201 일반운영비 8,518 600 7,918

시              7,918 0 7,918

구                600 600 0

01 사무관리비 8,518 600 7,918

  ○"구인·구직 만남의 장" 운영                 7,918                  0            7,918  7,918,000원

시              7,918 0 7,918

자립형 지역공동체 사업 130,000 80,000 50,000

국             65,000 0 65,000

시             65,000 80,000 △15,000

201 일반운영비 13,000 8,000 5,000

국              6,500 0 6,500

시              6,500 8,000 △1,500

01 사무관리비 13,000 8,000 5,000

  ○ 2011년 마을기업 교육 및 컨설팅용역비
                5,000              5,000                0      5,000,000원

국              2,500 0 2,500

시              2,500 5,000 △2,500

  ○ 2011년 마을기업(2차사업) 교육 및 컨설팅용
    역비                 3,000              3,000                0      3,000,000원

국              1,500 0 1,500

시              1,500 3,000 △1,500

  ○ 2011년 마을기업(3차사업) 교육 및 컨설팅용
    역비                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

국              2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

402 민간자본이전 117,000 72,000 45,000
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부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             58,500 0 58,500

시             58,500 72,000 △13,500

01 민간자본보조 117,000 72,000 45,000

  ○2011년 마을기업 지원사업비                45,000             45,000                0  45,000,000원

국             22,500 0 22,500

시             22,500 45,000 △22,500

  ○2011년 마을기업(2차사업) 지원사업비
               27,000             27,000                0      27,000,000원

국             13,500 0 13,500

시             13,500 27,000 △13,500

  ○2011년 마을기업(3차사업) 지원사업비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

국             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

  ○2011년 마을기업(향기나눔) 지원사업비
               25,000                  0           25,000      25,000,000원

국             12,500 0 12,500

시             12,500 0 12,500

사회적기업 지원사업 234,325 144,830 89,495

국             40,000 0 40,000

시            194,325 144,830 49,495

402 민간자본이전 234,325 144,830 89,495

국             40,000 0 40,000

시            194,325 144,830 49,495

01 민간자본보조 234,325 144,830 89,495

  ○2010년 예비 사회적기업 지원
              184,325            144,830           39,495      경정184,325,000원

시            184,325 144,830 39,495

  ○2011년 예비사회적기업 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

국             40,000 0 40,000

시             10,000 0 10,000

사회적기업 사업개발비 지원사업 51,800 0 51,800

국             41,440 0 41,440

시             10,360 0 10,360

402 민간자본이전 51,800 0 51,800

국             41,440 0 41,440

시             10,360 0 10,360

01 민간자본보조 51,800 0 51,800

  ○2011년 사회적기업 사업개발비 지원
               51,800                  0           51,800      51,800,000원

국             41,440 0 41,440

시             10,360 0 10,360

취약계층 일자리 지원 667,270 661,270 6,000

국            333,605 330,605 3,000

시            204,095 201,095 3,000

구            129,570 129,570 0

취약계층 생계 지원 667,270 661,270 6,000

국            333,605 330,605 3,000
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부서: 경제진흥과
정책: 취약계층 일자리 지원
단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            204,095 201,095 3,000

구            129,570 129,570 0

지역공동체일자리사업 606,260 600,260 6,000

국            303,100 300,100 3,000

시            173,590 170,590 3,000

구            129,570 129,570 0

401 시설비및부대비 606,260 600,260 6,000

국            303,100 300,100 3,000

시            173,590 170,590 3,000

구            129,570 129,570 0

01 시설비 606,260 600,260 6,000

  ○지역공동체 일자리 사업               606,260            600,260            6,000  경정 606,260,000원

국            303,100 300,100 3,000

시            173,590 170,590 3,000

구            129,570 129,570 0

농·수·축산물 유통관리 72,164 72,000 164

국              3,500 3,500 0

시             49,700 49,700 0

구             18,964 18,800 164

농·수·축산물 등 유통질서확립 72,164 72,000 164

국              3,500 3,500 0

시             49,700 49,700 0

구             18,964 18,800 164

광견병예방접종 시술비지원 964 800 164

시                400 400 0

구                564 400 164

301 일반보상금 964 800 164

시                400 400 0

구                564 400 164

12 기타보상금 964 800 164

  ○광견병 예방접종 시술비                   964                800              164  경정 964,000원

시                400 400 0

구                564 400 164

행정운영경비(경제진흥과) 75,418 75,218 200

기본경비 75,418 75,218 200

부서기본경비 75,418 75,218 200

405 자산취득비 700 500 200

01 자산및물품취득비 700 500 200

  ○국장실 프린트 구입                   200                  0              200  200,000원*1대

재무활동(경제진흥과) 61,695 61,669 26

보전지출 61,695 61,669 26

보조금반환금 61,695 61,669 26

802 반환금기타 61,695 61,669 26
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부서: 경제진흥과
정책: 재무활동(경제진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 11,373 11,347 26

  ○2010년 희망근로프로젝트(이자발생분)
                   26                  0               26      25,200원
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